
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «03» серпня 2019 року №82-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2019 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 82-c

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6556186 Лутай Андрій Анатолійович 35207759 TM 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Право 470

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 82-c

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6201720 Борисюк Дарина Олександрівна 153169 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 249,96

6271583 Дмитрієв Максим Сергійович 138998 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 261,18

6173365 Карповець Ольга Олегівна 112236 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 264,72

6364713 Ткачук Вадим Володимирович 117422 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 241,83

6080196 Троїцький Олександр Олексійович 119054 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 260,07

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 82-c

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6246813 Вергелес Вадим Віталійович 123238 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 264,98

6077489 Ковальчук Микола Анатолійович 123364 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 267,24

6396103 Мельник Василь Михайлович 117516 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 237,93

6746586 Осіпов Юрій Ігорович 123353 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 250,81

6365400 Сорока Максим Сергійович 123365 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 257,78

5804040 Тимощук Максим Андрійович 123354 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 256,62

6552410 Ткачук Богдан Миколайович 123356 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 238,84

5761844 Томашевський Олег Олегович 123380 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 259,02

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 82-c

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6270732 Галицький Віталій Владиславович 123250 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

282,75

6400769 Пераєв Павло Леонідович 123376 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

264,52

6072845 Савич Сергій Сергійович 123249 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

249,65

5748592 Стафейчук Микола Олександрович 123377 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

269,16

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 82-c

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6071872 Древа Сергій Володимирович 123297 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

259,44

5581993 Камга Юмбі Паскаль Еммануель 123313 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

291,23

6547842 Ковальчук Віталій Володимирович 123316 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

237,41

5578689 Скаковський Артем Олександрович 120721 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

246,14

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 82-c

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5967869 Карась Олександр Андрійович 153163 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

244,76

6688475 Кожар Надія Володимирівна 41671865 KB 01.07.2011 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

357,43

6054051 Павленко Дмитро Миколайович 153157 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

250,02

6272160 Товкач Євгеній Федорович 117454 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

250,91

5668049 Трофімов Вадим Олександрович 153162 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

246,43

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 82-c

184 Гірництво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6745006 Беляк Вадим Миколайович 074472 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

281,63

6248276 Біляк Дмитро Олександрович 112198 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

248,46

5474710 Бойко Дмитрий Олександрович 112200 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

246,54

5832900 Власюк Максим Леонідович 112240 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

273,74

6498627 Галицький Денис Вікторович 112188 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

277,84

5767832 Загурський Валентин Валентинович 112235 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

265,34

7



6397477 Конончук Ганна Олександрівна 112202 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

274,48

6749456 Литвинчук Владислав Валентинович 112199 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

254,4

5475744 Мартиненко Володимир Володимирович 112201 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

246,62

5615759 Савчук Віталій Сергійович 112226 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

274,12

6189857 Сахневич Андрій Володимирович 112187 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

280,47

6161709 Ярмолюк Дмитро Дмитрович 112191 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

287,88

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 82-c

184 Гірництво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6213937 Миколаєнко Дмитро Олександрович 112249 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

262,78

6073489 Негер Василь Васильович 112215 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

246,64

6176375 Хомчук Максим Владиславович 040487 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

288,62

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 82-c

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6699002 Ковальчук Олександр Сергійович 119058 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

259,12

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 82-c

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5894055 Гвоздь Іван Геннадійович 134739 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

261,29

6261644 Іванов Максим Сергійович 134738 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

258,78

6543251 Прокопчук Сергій Валентинович 134723 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

244,55

11


